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Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 699/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 4 της επιτροπής διενέργειας δυναμικού συστήματος 
αγορών Δ.Σ.Α. (άνω των ορίων) για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα έτη 2021-2022-2023 και 2024, συνολικού προϋπολογισμού 
5.008.083,30 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης-παράτασης και Φ.Π.Α. 13%». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 04-08-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/236459/4031/31-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Αργυρίου Νικόλαος 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.      
Κατά τη συζήτηση του 1ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στη συνεδρίαση το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
Κατά τη συζήτηση του 8ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στη συνεδρίαση το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 699: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ., με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 234541/3046/28-07-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 
3. Το άρθρο 2 παρ. 9 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» και άλλες διατάξεις. 
4. Το άρθρο 2 παρ. 24 του ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α΄) «Περί ρύθμισης θεμάτων Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις». 
5. Τις Διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ Α΄247/27.11.1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α΄141/17.08.2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
8. Το Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/29-5-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
άλλες Διατάξεις». 
9. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως ισχύει» 10.Τις 
διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ Α΄150/10.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
11. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
12. Το Ν. 3310/2005 (ΦΕΚ 30/Α΄/14.2.2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων». 
13. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
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«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
14. Το N. 4013/11 (ΦΕΚ 204 Α΄/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 
3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 
15. Την αριθ. Π1/ 2380/12 (ΦΕΚ 3400 Β΄/20-12-2012) «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 
και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών – Ε- θνικής 
Άμυνας – Εσωτερικών – Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Ανά- πτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών και Δικτύων – Υγείας – Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη – 
Ναυτιλίας και Αιγαίου. 
16. Την 64233/09.06.2021 (Β΄2453) Κ.Υ.Α. «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση 
των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 
17. Την υπ’ αριθμ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων 
από τις Περιφέρειες»». 
18. Την απόφαση 486/πρ.19/27.7.2021 (ΑΔΑ: Ω2ΧΗ7ΛΒ-5ΘΣ) της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ 
με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών Δ.Σ.Α (άνω 
των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκ- 
παίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα έτη 2021-2022-2023 και 2024 και η συγκρότη- ση 
των σχετικών γνωμοδοτικών οργάνων (21PROC009079567) 
19. Το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ το οποίο διαβιβάστηκε μέσω της λειτουργικότητας 
«Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ. 
20. Την απόφαση 664/πρ24/11.10.2021 (6ΣΘ27ΛΒ-23Γ) της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ περί εγκρίσεως του 
Πρακτι- κού 1 
21. Την απόφαση 32/πρ2/21.1.2022 (ΩΘΗΖ7ΛΒ-ΟΞ1) της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ για την έγκριση των όρων 
της 1ης Πρόσκλησης για υποβολή προσφορών στα πλαίσια του ΔΣΑ (21PROC009079567) 
22. Την 1η Πρόσκληση (22PROC010085056) για υποβολή προσφορών προς τους συμμετέχοντες στο 
ΔΣΑ(21PROC009079567) 
23. Τα Πρακτικά 2 και 3 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ τα οποία μας διαβιβάστηκαν μέσω της λει- 
τουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ 
24. Το πρακτικό κλήρωσης μεταξύ συμμετεχόντων με ισότιμες προσφορές για την επιλογή προσωρινού 
αναδόχου. 
25. Την απόφαση 597/πρ33/25.8.2023 (6ΝΔΧ7ΛΒ-4Φ6) της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ για την έγκριση των 
πρακτι- κών 2 και 3 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ 
26. Το Πρακτικό 4 της Επιτροπής Διενέργειας του ΔΣΑ το οποίο μας διαβιβάστηκε μέσω της λειτουργικό- 
τητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ. 
 
Συγκεκριμένα, το Πρακτικό 4 αναφέρει τα εξής: «Στην Κομοτηνή, στις 23 Ιουνίου 2023, ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 10.00, στα γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-
2023 και 2023-2024, η οποία ορίστηκε με την Απόφαση 486/πρ19/27.7.2021 της Οικονομικής Επιτροπής 
της ΠΑΜΘ. Την επιτροπή αποτελούν οι: 
1. Μαρία Παντίδου, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εμπορίου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & 
Απασχόλησης, ως αναπληρώτρια του τακτικού Προέδρου Γεώργιου Ταταράκη, υπάλληλου της Δνσης 
Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ο οποίος απουσίαζε σε προγραμματισμένη άδεια 
2. Άννα Δρίνη, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εφαρμογής Προγ/των & Έργων της Δνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, ως μέλος, 
3. Σοφία Πίτατζη , μέλος. Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δνσης Τεχνικών ‘Εργων, 
ως μέλος, 
Σύμφωνα με την απόφαση 509/πρ28/14.7.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΗ77ΛΒ-ΝΞ9) εγκρίθηκαν τα πρακτικά 2 και 3 της 
ανωτέρω επιτροπής και καταρτίστηκε ο πίνακας προσωρινών αναδόχων ως εξής: 
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Γραμμή 

 
 

Προτεινόμενος Προσωρινός Ανάδοχος 
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Προσφερόμενη 
Έκπτωση 

 

1 ΟΜΑΔΑ Α 
     

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος  
 
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

1 56,73  
 
 
 
 
 
 
 

1,00% 

 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 1 130,82 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό - Κομοτηνή 1 119,87 

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος- Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 1 132,17 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 1 144,49 

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 1 72,46 

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 1 37,18 

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 1 155,46 

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 1 91,7 

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 1 144,86 

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 1 93,01 
1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή 
(διπλή επιστροφή) 1 

 
169,59 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 1 134,71 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 1 154,24 

2 ΟΜΑΔΑ Β 
     

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή)  
 
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

1 129,73  
 
 
 
 
 
 
 

1,00% 

 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 1 92,68 

2.3 Βραγιά - Άρατος - Βάκος - Αρχοντικά 1 34,88 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα - Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 1 148,45 

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 1 76,04 

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 1 48,54 

2.7 Εσοχή - Ραγάδα Κομοτηνή 1 124,95 

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 1 182,73 

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη (τριπλό δρομολόγιο) (3 Μικρά Λεωφορέια) 1 251,63 
2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο) (2 Μικρά Λε- 
ωφορέια) 

1 
 

437,87 

2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 1 73,19 

2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 1 205,32 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 1 81,23 
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2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -Λο- 
φάριο - Πρωτάτο - Αρίσβη - Άρατος - Κομοτηνή 1 

 
190,49 

      

3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 91,56 1,00%  

 
4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 48,33 1,00%  

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 120,68 1,00%  

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο - Άμφια -Τσιφλίκι - Μικρό Πιστό - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 100,54 1,00%  

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 149,93 1,00%  

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 121,68 1,00%  

9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 130,73 1,00%  

10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 98,13 1,00%  
11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - 
Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 

 
411,69 

 
1,00% 

 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, 
Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 

 
213,66 

 
1,00% 

 

13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 102,56 1,00%  
14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο 
επιστροφή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 

 
40,45 

 
1,00% 

 

15 Σάπες - Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή 
(Μουσικό) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1 

 
134,58 

 
1,00% 

 

      

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 19,82 31,00% ΤΑΖ 4846 

17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 69,13 1,00% ΤΑΖ 4853 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 52,19 1,00% ΤΑΖ 4874 

19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 44,5 1,00% ΤΑΖ 4876 

20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 20,64 1,00% ΤΑΖ 4874 

21 Άμφια - Σάπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 31,45 1,00% ΤΑΖ 4874 

22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 16,98 1,00% ΤΑΖ 4876 

23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 22,24 1,00% ΤΑΖ 4877 

24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 16,05 1,00% ΤΑΖ 4871 

25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,09 1,00% ΤΑΖ 4871 
26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με 
μία διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 22,24 1,00% ΤΑΖ4872 

27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 31,31 1,00% ΤΑΖ 4876 
28 Κρωβύλη -Διώνη - Αετοκορυφή - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. 
Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 85,36 1,00% ΤΑΖ 4873 

29 Χαμηλό - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 40,03 1,00% ΤΑΖ 4877 

30 Λοφάριο - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 35,12 1,00% ΤΑΖ 4871 

31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 55,31 21,00% ΤΑΖ 4780 

32 Μελέτη - Αίγειρος - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 31,28 13,00% ΤΑΖ 4755 

33 Φωλιά - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 22,38 7,00% ΤΑΖ 4768 
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34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 
1 - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 19,3 6,00% ΤΑΖ 4786 

35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - Κομο- 
τηνή (Ειδικό Σχολείο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 18,09 6,00% ΤΑΖ 4817 

36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 1 31,55 28,00% ΤΑΖ 4865 

37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 45,7 14,00% ΤΑΖ 4812 

38 Λυκαβητού -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 48,73 10,00% ΤΑΖ 4765 

39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 17,48 21,00% ΤΑΖ 4787 

40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 17,94 6,00% ΤΑΖ 4768 

 
41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 14,92 1,00% ΤΑΖ 4877 

42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,71 1,00% ΤΑΖ 4871 

43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 15,24 1,00% ΤΑΖ 4871 

44 Πλαγιά - Νικητές -Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 23,98 1,00% ΤΑΖ 4877 

45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 19,21 1,00% ΤΑΖ 4871 

46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 1 19,05 1,00% ΤΑΖ 4877 

47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 23,82 1,00% ΤΑΖ 4872 

48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1 17,78 1,00% ΤΑΖ 4874 

49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 27,8 1,00% ΤΑΖ 4851 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου      

51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 17,31 1,00% ΤΑΖ 4851 

52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 18,89 1,00% ΤΑΖ 4851 
53 Γουδελή - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή επι- 
στροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 21,87 15,00% ΤΑΖ 4770 

54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 20,22 3,00% ΤΑΖ 4823 

55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 30,56 21,00% ΤΑΖ 4817 

56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 55,37 14,00% ΤΑΖ 4766 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 51,59 15,00% ΤΑΖ 4765 
58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 31,57 31,00% ΤΑΖ 4790 
59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 2 48,7 21,00% ΤΑΖ 4787 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 19,9 15,00% ΤΑΖ 4770 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 43,63 35,00% ΤΑΖ 4807 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 25,1 21,00% ΤΑΖ 4755 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 69,61 28,00% ΤΑΖ 4823 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 34,68 28,00% ΤΑΖ 4810 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 15,19 14,00% ΤΑΖ 4780 
66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό δρο- 
μολόγιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 22,45 16,00% ΤΑΖ 4834 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 1 16,47 28,00% ΤΑΖ 4865 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 20,27 31,00% ΤΑΖ 4807 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 1 15,58 14,00% ΤΑΖ 4766 
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70 Δροσιά - Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)      
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) 
(διπλό δρομολόγιο) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 24,14 1,00% ΤΑΖ 4853 
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 Η Επιτροπή ακολούθως, κάλεσε τους προσωρινούς μειοδότες, να υποβάλλουν τα δικαιολογητικά μειοδότη 
σύμφωνα με την παράγραφο 3.2.2 της οικείας Πρόσκλησης (έγγραφα με αριθμό ΔΟ 3075 -3081/11.8.2022 
και Δ.Ο. 3084-3086/11.8.2022). Η επιτροπή εξέτασε σε αλλεπάλληλες συνεδριάσεις της τα δικαιολογητικά, 
για κάθε προσωρινό μειοδότη, και επανήλθε ζητώντας συμπληρωματικά και επικαιροποιημένα 
δικαιολογητικά με το Δ.Ο.114584/1557/18.4.2023 έγγραφο της. 
Μετά από την αξιολόγηση και των συμπληρωματικών / επικαιροποιημένων δικαιολογητικών που κατέθεσαν 
οι προσωρινοί μειοδότες (υποβάλλονται συνημμένα) η επιτροπή έκρινε ότι πληρούνται οι όροι και οι 
προϋποθέσεις για την οριστική κατακύρωση εκτέλεσης των δρομολογίων στους αναδόχους οι οποίοι 
κρίθηκαν προσωρινοί μειοδότες και ως εκ τούτου , 

γνωμοδοτεί 
για την κατακύρωση της εκτέλεσης των δρομολογίων της 1ης Πρόσκλησης του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023 και 2023-
2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΩΕ7ΛΒ-7ΔΤ



8 
 

 
 

Γραμμή 

 
 

Προτεινόμενος Προσωρινός Ανάδοχος 

 
Τ

ιμ
ή

 
π

ρ
ο

σ
φ

ο
- 

ρ
ά

ς 

 

Προσφερόμενη 
Έκπτωση 

1 ΟΜΑΔΑ Α 
   

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος  
 
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

56,73  
 
 
 
 
 
 
 

1,00% 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 130,82 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό - Κομοτηνή 119,87 

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος- Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 132,17 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 144,49 

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 72,46 

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 37,18 

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 155,46 

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 91,7 

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 144,86 

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 93,01 
1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή (διπλή επι- 
στροφή) 

 
169,59 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 134,71 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 154,24 

2 ΟΜΑΔΑ Β 
   

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή)  
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

129,73  
 
 
 
 
 
 

1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 92,68 

2.3 Βραγιά - Άρατος - Βάκος - Αρχοντικά 34,88 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα - Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 148,45 

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 76,04 

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 48,54 

2.7 Εσοχή - Ραγάδα Κομοτηνή 124,95 

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 182,73 

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη (τριπλό δρομολόγιο) (3 Μικρά Λεωφορέια) 251,63 

2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο) (2 Μικρά Λεωφορέια) 437,87 

2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 73,19 

2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 205,32 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 81,23 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -Λοφάριο - Πρωτάτο - 
Αρίσβη - Άρατος - Κομοτηνή 

 
190,49 

ΑΔΑ: Ψ9ΩΕ7ΛΒ-7ΔΤ
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3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 91,56 1,00% 

4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 48,33 1,00% 

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 120,68 1,00% 

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο - Άμφια -Τσιφλίκι - Μικρό Πιστό - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 100,54 1,00% 

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 149,93 1,00% 

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 121,68 1,00% 

9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 130,73 1,00% 

10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 98,13 1,00% 
11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, 
Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 

 
411,69 

 
1,00% 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 213,66 1,00% 

13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 102,56 1,00% 

14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο επιστροφή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 40,45 1,00% 

15 Σάπες - Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή (Μουσικό) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 134,58 1,00% 
    

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,82 31,00% 

17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 69,13 1,00% 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 52,19 1,00% 

19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 44,5 1,00% 

20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 20,64 1,00% 

21 Άμφια - Σάπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31,45 1,00% 

22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16,98 1,00% 

23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 22,24 1,00% 

24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,05 1,00% 

25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,09 1,00% 
26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με μία διπλή επι- 
στροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22,24 1,00% 

27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31,31 1,00% 
28 Κρωβύλη -Διώνη - Αετοκορυφή - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (διπλή 
επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85,36 1,00% 

29 Χαμηλό - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 40,03 1,00% 

30 Λοφάριο - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,12 1,00% 

31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,31 21,00% 

32 Μελέτη - Αίγειρος - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 31,28 13,00% 

33 Φωλιά - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,38 7,00% 
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 1 - Κομοτηνή(Ει- 
δικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,3 6,00% 

35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - Κομοτηνή (Ειδικό Σχο- 
λείο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 18,09 6,00% 

36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 31,55 28,00% 
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37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 45,7 14,00% 

38 Λυκαβητού -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,73 10,00% 

39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,48 21,00% 

40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,94 6,00% 

 
41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 14,92 1,00% 

42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,71 1,00% 

43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,24 1,00% 

44 Πλαγιά - Νικητές -Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 23,98 1,00% 

45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,21 1,00% 

46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 19,05 1,00% 

47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 23,82 1,00% 

48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 17,78 1,00% 

49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,8 1,00% 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου    

51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,31 1,00% 

52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,89 1,00% 

53 Γουδελή - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 21,87 15,00% 

54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 20,22 3,00% 

55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 30,56 21,00% 

56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,37 14,00% 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 51,59 15,00% 
58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,57 31,00% 
59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,7 21,00% 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,9 15,00% 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 43,63 35,00% 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 25,1 21,00% 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 69,61 28,00% 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,68 28,00% 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,19 14,00% 

66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό δρομολόγιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,45 16,00% 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 16,47 28,00% 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20,27 31,00% 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,58 14,00% 

70 Δροσιά - Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)    
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) (διπλό δρομολό- 
γιο) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 24,14 1,00% 
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Η έγκριση του παρόντος αποτελεί απόφαση κατακύρωσης και κατά αυτής χωρεί προδικαστική προσφυγή 
σύμφωνα με την Παρ. 5.1. της οικείας Πρόσκλησης. 
Σημειώνεται ότι τυχόν τροποποιήσεις ως προς τους οδηγούς, συνοδούς ή και τα οχήματα μεταφοράς, οι 
οποίες δεν αποτελούν αρμοδιότητα της παρούσας επιτροπής, θα πρέπει να γίνονται έπειτα από 
συνεννόηση με την αναθέτουσα αρχή ή και την επιτροπή παρακολούθησης της σύμβασης, όπως απαιτείται 
από τους ειδικούς όρους εκτέλεσης και παρακολούθησης της σύμβασης (οικεία διακήρυξη, κεφάλαιο 6), 
καθώς και την ισχύουσα νομοθεσία. 
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σε δύο (2) αντίγραφα και κατατέθηκε στη Διεύθυνση Οικονομικού ΠΑΜΘ 
(Τμήμα Προμηθειών).» 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση του Πρακτικού 4 (αξιολόγηση δικαιολογητικών κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών Δ.Σ.Α. (άνω των ορίων) για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. Ροδόπης, για τα έτη 2021 - 2022 - 2023 και 2024 , συνολικού 
προϋπολογισμού 5.008.083,30 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης - 
παράτασης και Φ.Π.Α. 13%» που αφορά την αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στα 

πλαίσια της 1ης Πρόσκλησης υποβολής προσφορών (22PROC010085056, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132992), και την 
κατακύρωση του πίνακα οριστικών αναδόχων. 
 
Η σχετική απόφαση αποτελεί απόφαση κατακύρωσης και κατά αυτής χωρεί προδικαστική προσφυγή 
σύμφωνα με το άρθρο 5.1 της οικείας Πρόσκλησης και τα άρθρο 360 έως 367 του Ν4412/16 όπως ισχύει. 
 
Παρακαλούμε για την εκτός ημερήσιας διάταξης εξέταση της παρούσας εισήγησης που αφορά την διαδι-
κασία ανάθεσης του έργου μεταφοράς των μαθητών κατά το επόμενο σχολικό έτος και προκειμένου να 
ολοκληρωθεί εγκαίρως αυτή για την υπογραφή νέων συμβάσεων καθώς περιλαμβάνει και άλλα στάδια 
που μπορεί να αποβούν χρονοβόρα (πιθανότητα προσφυγών, προσυμβατικός έλεγχος από την Υπηρεσία 
Επιτρόπου του Ελ.Συν.) 
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Οριστικός Ανάδοχος 
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Προσφερόμενη 
Έκπτωση 

1 ΟΜΑΔΑ Α 
   

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος  
 
 
 
 
 
 

 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

56,73  
 
 
 
 
 
 

 
1,00% 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 130,82 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό - Κομοτηνή 119,87 

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος- Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 132,17 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 144,49 

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 72,46 

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 37,18 

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 155,46 

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 91,7 

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 144,86 

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 93,01 
1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή (διπλή επι- 
στροφή) 

 
169,59 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 134,71 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 154,24 

2 ΟΜΑΔΑ Β 
   

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή)  
 
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

129,73  
 
 
 
 
 
 
 

1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 92,68 

2.3 Βραγιά - Άρατος - Βάκος - Αρχοντικά 34,88 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα - Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 148,45 

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 76,04 

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 48,54 

2.7 Εσοχή - Ραγάδα Κομοτηνή 124,95 

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 182,73 

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη (τριπλό δρομολόγιο) (3 Μικρά Λεωφορέια) 251,63 

2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο) (2 Μικρά Λεωφορέια) 437,87 

2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 73,19 

2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 205,32 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 81,23 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -Λοφάριο - Πρωτάτο - 
Αρίσβη - Άρατος - Κομοτηνή 

 
190,49 
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3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 91,56 1,00% 

4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 48,33 1,00% 

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 120,68 1,00% 

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο - Άμφια -Τσιφλίκι - Μικρό Πιστό - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 100,54 1,00% 

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 149,93 1,00% 

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 121,68 1,00% 
9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 130,73 1,00% 
10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 98,13 1,00% 
11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, 
Παρασκευή - Κυριάκη) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ  
411,69 

 
1,00% 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 213,66 1,00% 
13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 102,56 1,00% 
14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο επιστροφή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 40,45 1,00% 
15 Σάπες - Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή (Μουσικό) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 134,58 1,00% 

    

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,82 31,00% 
17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 69,13 1,00% 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 52,19 1,00% 

19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 44,5 1,00% 

20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 20,64 1,00% 

21 Άμφια - Σάπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31,45 1,00% 

22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16,98 1,00% 

23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 22,24 1,00% 

24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,05 1,00% 

25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,09 1,00% 
26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με μία διπλή επι- 
στροφή) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22,24 1,00% 

27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31,31 1,00% 
28 Κρωβύλη -Διώνη - Αετοκορυφή - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (διπλή 
επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85,36 1,00% 

29 Χαμηλό - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 40,03 1,00% 

30 Λοφάριο - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,12 1,00% 

31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,31 21,00% 

32 Μελέτη - Αίγειρος - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 31,28 13,00% 

33 Φωλιά - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,38 7,00% 
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 1 - Κομοτη- 
νή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,3 6,00% 
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35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - Κομοτηνή (Ειδικό 
Σχολείο) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 18,09 6,00% 

36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 31,55 28,00% 

37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 45,7 14,00% 

38 Λυκαβητού -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,73 10,00% 

39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,48 21,00% 

40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,94 6,00% 

41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 14,92 1,00% 

 
42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,71 1,00% 

43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,24 1,00% 

44 Πλαγιά - Νικητές -Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 23,98 1,00% 

45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,21 1,00% 

46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 19,05 1,00% 

47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 23,82 1,00% 

48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 17,78 1,00% 

49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,8 1,00% 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου    

51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,31 1,00% 

52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,89 1,00% 

53 Γουδελή - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 21,87 15,00% 

54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 20,22 3,00% 

55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 30,56 21,00% 

56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,37 14,00% 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 51,59 15,00% 
58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,57 31,00% 
59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,7 21,00% 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,9 15,00% 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 43,63 35,00% 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 25,1 21,00% 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 69,61 28,00% 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,68 28,00% 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,19 14,00% 

66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό δρομολόγιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,45 16,00% 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 16,47 28,00% 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20,27 31,00% 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,58 14,00% 

70 Δροσιά - Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)    
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) (διπλό δρομολό- 
γιο) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 24,14 1,00% 
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Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει το Πρακτικό 4 (αξιολόγηση δικαιολογητικών κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών Δ.Σ.Α. (άνω των ορίων) για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής 
αρμοδιότητας Π. Ε. Ροδόπης, για τα έτη 2021 - 2022 - 2023 και 2024 , συνολικού προϋπολογισμού 
5.008.083,30 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων και δικαιωμάτων προαίρεσης - παράτασης και Φ.Π.Α. 13%» 

που αφορά την αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της 1ης Πρόσκλησης 
υποβολής προσφορών (22PROC010085056, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132992), και την κατακύρωση του πίνακα 
οριστικών αναδόχων. 
 
Η σχετική απόφαση αποτελεί απόφαση κατακύρωσης και κατά αυτής χωρεί προδικαστική προσφυγή 
σύμφωνα με το άρθρο 5.1 της οικείας Πρόσκλησης και τα άρθρο 360 έως 367 του Ν4412/16 όπως ισχύει. 
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Προσφερόμενη 
Έκπτωση 

1 ΟΜΑΔΑ Α 
   

1.1 Διαλαμπή - Μωσαϊκό - Γαλήνη - Ίασμος  
 
 
 
 
 
 

 
ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

56,73  
 
 
 
 
 
 

 
1,00% 

1.2 Σώστης -Λινός - Πολύανθος - Αμβροσία - Ίασμος (διπλή επιστροφή) 130,82 

1.3 Πελεκητή - Αμαξάδες - Κοπτερό - Κομοτηνή 119,87 

1.4 Διαλαμπή - Ίασμος- Πολύανθος - Ληνός - Μελέτη - Κομοτηνή 132,17 

1.5 Φανάρι-Μέση-Πόρπη-Νέα Καλλίστη-Παλλάδιο-Αίγειρος-Κομοτηνή 144,49 

1.6 Μίσχος - Μέγα Πιστό -Λινός - Σώστη -Μελέτη -Μέγα Πιστό 72,46 

1.7 Σύμβολα -Φωλιά -Δύμη -Αγίασμα - Θάμνα -Ρίζωμα -Ασώματος 37,18 

1.8 Παγούρια - Πόρπη - Γλυφάδα - Μέση - Πόρπη - Νέα Καλλίστη(διπλή επιστροφή) 155,46 

1.9 Παλλάδιο - Παλιά Καλλίστη - Σάλπη - Νέα Καλλίστη - Πόρπη (διπλή επιστροφή) 91,7 

1.10 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή -Κομοτηνή 144,86 

1.11 Μαρώνεια - Προσκυνητές - Ίμερος - Ξυλαγανή 93,01 
1.12 Ασκητές - Κρωβύλη- Σαλμώνη- Βέννα - Μοίρανα - Εργάνη- Πελαγία - Ξυλαγανή (διπλή επι- 
στροφή) 

 
169,59 

1.13 Κρωβύλη - Σαλμώνη - Βέννα - Μοιρανα - Εργάνη - Κομοτηνή 134,71 

1.14 Μικρό Δουκάτο - Μεγάλο Δουκάτο - Ίσαλος - Φύλακας - Αμάραντα - Κόσμιο 154,24 

2 ΟΜΑΔΑ Β 
   

2.1 Γρατινή - Λαμπρό - Ανθοχώρι - Θρυλόριο - Ροδίτης (διπλή επιστροφή)  
 
 
 
 
 
 
 

ΚΤΕΛ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝ. ΜΕΤ. ΤΟΥΡ. ΚΑΙ ΕΜΠ. ΕΤΑΙΡΙΑ 

129,73  
 
 
 
 
 
 
 

1,00% 

2.2 Κικήδιο - Ροδίτης - Φύλακας -Θρυλοριο (διπλή επιστροφή) 92,68 

2.3 Βραγιά - Άρατος - Βάκος - Αρχοντικά 34,88 

2.4 Νικητές - Πλαγιά - Κίνυρα - Στροφή - Νέδα - Ήπιο - Λύκειο - Αρριανά 148,45 

2.5 Δοκός - Καλλυντήριο - Ομηρικό - Λαμπρό - Γρατινή 76,04 

2.6 Πάτερμα - Ιάμπολη - Σιδηράδες - Στυλάριο - Γρατινή 48,54 

2.7 Εσοχή - Ραγάδα Κομοτηνή 124,95 

2.8 Χλόη - Κέχρος - Κομοτηνή 182,73 

2.9 Κύμη - Κάρδαμος -Δρανιά - Οργάνη (τριπλό δρομολόγιο) (3 Μικρά Λεωφορέια) 251,63 

2.10 Μυρτίσκη - Άνω Βυρσίνη -Σμιγάδα - Οργάνη (διπλό δρομολόγιο) (2 Μικρά Λεωφορέια) 437,87 

2.11 Ομηρικό - Καλλυντήριο - Δρύμη - Δρανιά - Οργάνη 73,19 

2.12 Εσοχή -Ραγάδα - Οργάνη 205,32 

2.13 Δαρμένη - Σκάλωμα - Δειλινά - Νεύρα - Άγρα -Φιλύρα- Πάσσος 81,23 
2.14 Χαμηλό - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες - Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων -Λοφάριο - Πρωτάτο - 
Αρίσβη - Άρατος - Κομοτηνή 

 
190,49 
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3 Ανω Αμαξάδες-Αμαξάδες-Κοπτερό-Διαλαμπή-Μωσαϊκό-Γαλήνη-Ίασμος ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 91,56 1,00% 

4 Σάπες, Οικισμός Παλλινοστούντων - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 48,33 1,00% 

5 Λοφάριο - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες (Δ.Σ , Μ/Κ Δ.Σ, Νηπ/γεια Σαπών) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 120,68 1,00% 

6 Άρατος - Αρίσβη - Άμφια - Πρωτάτο - Άμφια -Τσιφλίκι - Μικρό Πιστό - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 100,54 1,00% 

7 Λοφάριο - Κρωβύλη - Συκοράχη - Βέλκιο - Αρσάκειο - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 149,93 1,00% 

8 Βραγιά - Πάσσος - Φιλύρα - Νεύρα - Δοκός - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 121,68 1,00% 
9 Χλόη - Κέχρος - Σάπες ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 130,73 1,00% 
10 Κομοτηνή-Σώστης-Παραδημή-Μελέτη ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 98,13 1,00% 
11 (Σιδηροχώρι Δέρειο Σιδηρο κλπ)Ν. Έβρου - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, 
Παρασκευή - Κυριάκη) 

ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 
 

411,69 
 

1,00% 

12 Άνω Βυρσίνη - Μυρτίσκη - Κομοτηνή (2 φορές/ εβδομ Πεμπτη - Σάββατο, Παρασκευή - Κυριάκη) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 213,66 1,00% 
13 Παγούρια - Πόρπη - Σάλπη - Π.Καλλίστη - Μελέτη - Κομοτηνή (Μόνο Κυριακή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 102,56 1,00% 
14 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Υφαντές - Μεσσούνη -Αίγειρος -Φανάρι (μόνο επιστροφή) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 40,45 1,00% 
15 Σάπες - Έβρινος - Μύστακας - Αρίσβη - Φιλύρα - Πάσσος - Βάκος - Κομοτηνή (Μουσικό) ΓΡ. ΓΕΝ. ΤΟΥΡ. ΥΠΕΡ/ΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 134,58 1,00% 

    

16 Καλαμόκαστρο - Κομοτηνή (1ο Μειονοτικό Δ.Σ. Κομοτηνής ) (διπλό δρομολόγιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,82 31,00% 
17 Ίσαλος- Αμάραντα - Ξυλαγανή (διπλή επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 69,13 1,00% 

18 Κίρκη - Σάπες (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 52,19 1,00% 

19 Αύρα -Κόμαρος - Σάπες ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 44,5 1,00% 

20 Λύκειο - Σάπες (Γυμνασιο) ΑΜΕΑ ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 20,64 1,00% 

21 Άμφια - Σάπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31,45 1,00% 

22 Αρσάκειο-Σαπες (Δ.Σ Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16,98 1,00% 

23 Έβρινος - Σάπες (Δ.Σ. Σαπών) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 22,24 1,00% 

24 Κίνυρα-Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,05 1,00% 

25 Αρίσβη- Σάπες (Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (μόνο επιστροφή) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,09 1,00% 
26 Έβρινος - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) (τριπλό δρομολόγιο με μία διπλή επι- 
στροφή) 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22,24 1,00% 

27 Αρσάκειο-Σαπες - Κασσιτερά- (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31,31 1,00% 
28 Κρωβύλη -Διώνη - Αετοκορυφή - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών - Ολοήμερο Δ.Σ. Σαπών) (διπλή 
επιστροφή) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85,36 1,00% 

29 Χαμηλό - Βέλκιο - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) (διπλή επιστροφή) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 40,03 1,00% 

30 Λοφάριο - Τσιφλίκι - Σάπες (2ο Νηπ/γειο Σαπών) ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,12 1,00% 

31 Βέλκιο -Σάπες - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,31 21,00% 

32 Μελέτη - Αίγειρος - Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 31,28 13,00% 

33 Φωλιά - Ήφαιστος -Κομοτηνή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,38 7,00% 
34 Κομοτηνή, Λεωνίδα, - Κομοτηνή , Ανδριανουπόλεως - Κομοτηνή Στρατ. Ιωάννου 1 - Κομοτη- 
νή(Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,3 6,00% 

35 Κομοτηνή , Παναγούλη - Κομοτηνή, Νεοκαισαρείας- Κομοτηνή, Ηφαίστου - Κομοτηνή (Ειδικό 
Σχολείο) 

ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 18,09 6,00% 

36 Ίασμος - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 31,55 28,00% 
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37 Άγρα - Φιλύρα - Κομοτηνή (Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής) (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 45,7 14,00% 

38 Λυκαβητού -Κομοτηνή (2ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,73 10,00% 

39 Λέσβου - Κουρτίδου - Χρυσοστ. Σμύρνης - Π.Τσαλδάρη -Κομοτηνή(12ο Νηπ/γειο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,48 21,00% 

40 Τυχηρό - Κάλχας ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 17,94 6,00% 

41 Στροφή - Νηπ. Αγιοχωρίου (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 14,92 1,00% 

 
42 Νέδα -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,71 1,00% 

43 Ήπιο -Νηπ. Αγιοχωρίου ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,24 1,00% 

44 Πλαγιά - Νικητές -Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 23,98 1,00% 

45 Μύστακας - Νηπ. Αρριανά ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,21 1,00% 

46 Κίνυρα - Νηπ. Αρριανών ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ,,ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ,ΑΜΕΤ 19,05 1,00% 

47 Τσιφλίκι - Αριαννά (Μ/Κ Δ.Σ) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 23,82 1,00% 

48 Μικρό Πιστό - Νηπ. Λύκειο (διπλό δρομολόγιο) ΚΑΡΑΤΣΑΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 17,78 1,00% 

49 Μεγαλου Δουκατου-Μικρό Δουκατο-Αγιοι Θεόδωροι- Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,8 1,00% 

50 Μαυρομάτι-Ανδριανή-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου    

51 Καλαμοκαστρο-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,31 1,00% 

52 Παγούρια-Νηπ. Ν.Σιδηροχωρίου ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,89 1,00% 

53 Γουδελή - Κομοτηνή (Ηρωων 114) - 4ο Γυμν. Κομοτηνης - 8ο Δ.Σ. (διπλή επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 21,87 15,00% 

54 Ήφαιστος - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 20,22 3,00% 

55 Ασώματοι- Φωλιά - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 30,56 21,00% 

56 Μικρό Πιστό - Πρωτάτο - Αρίσβη - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 55,37 14,00% 

57 Άνω Δροσινή - Σιδηράδες - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 51,59 15,00% 
58 Βέννα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,57 31,00% 
59 Πελεκητή - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 48,7 21,00% 
60 Κομοτηνή(Μαραθώνος , Ανδριανουπόλεως) - (ΕΕΕΕΚ Υφαντών) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 19,9 15,00% 

61 Ξυλαγανή - Ιτέα - Υφαντές (ΕΕΕΕΚ) - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 43,63 35,00% 

62 Ίασμος - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 25,1 21,00% 

63 Αρσάκειο - Σάπες - Φιλύρα - Λύκειο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 69,61 28,00% 

64 Θρυλόριο - Κικήδιο - Μελέτη (Ειδικό Γυμνάσιο) ΙΓΓΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,68 28,00% 

65 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής -Γρατινή (μόνο επιστροφή) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,19 14,00% 

66 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σιδηράδες - Σκιάδα (μόνο επιστροφή) (διπλό δρομολόγιο) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 22,45 16,00% 

67 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Κομοτηνή - Ίασμος - Αμαξάδες (μόνο Επιστροφή) ΚΙΟΣΕ,,ΧΑΣΑΝ,ΚΙΑΜΗΛ 16,47 28,00% 

68 Μουσικό Σχολείο Κομοτηνής - Σαλμώνη_ Μοίρανα - Ξυλαγανή (μόνο επιστροφή) ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20,27 31,00% 

69 Υφαντές-Κομοτηνή (4ο Νηπιαγωγείο Κομοτηνής) ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΙΚΕ 15,58 14,00% 

70 Δροσιά - Φιλύρα - Άμφια(Νηπ)    
71 Πάμφορο- Φύλακας - Αμάραντα (Νηπ/γείο Αμαράντων - Μ/Κ Δ.Σ. Αμαράντων) (διπλό δρομολό- 
γιο) ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 24,14 1,00% 
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 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  699/2023.  
 

                         
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
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